

FAŞİZME ve SÖMÜRÜYE KARŞI BİRLEŞELİM

T Ü R K İ Y E
EMEKÇİLERİNİN VE TOPLUMSAL
TARİH VAKFI

Emekçi Halkımıza;

Bugün faşist çizmelerin, emperyalist oyunların halkımız üzerindeki tehdidi ağırdır.

Pahalılık, geçimlerini emekleriyle sağlayan geniş halk yığınlarını her geçen gün yoksullaştırmaktadır.

Hepinizde yaşamın ne kadar zorlaştığını biliyoruz. Artık, yaşamın bir nimet haline geldiğini, şu yaşanası dünyanın ateşten gömlek olduğunu da biliyoruz. Ve biliyoruz ki, bu acı, bu baskı ve sömürü; patronların, onların eli kanlı uşaklarının elinde kirbaçtır.

Bugün ülkemizde pahalılık bir yandan emekçi sınıfları elindeki lokmadan ederken, Faşist Milliyetçi Hareket ilerici, demokrat, sosyalist gözetmeksiz her tarafta katliamlarını sürdürüyor. Sivas ve Malatya'da mezhep ayrılığı yaratarak işledikleri cinayetleri, Maraş'ta toplu katliama dönüştürdüler. Faşist MHP ve UGD'nin insanlık düşmanı saldırıları geriletmediği sürece bütün bu cinayetleri son bulmayacaktır. Faşist terörü önleyecek tek güç işçi sınıfımız ve emekçi halkımızdır. Halkımız faşizmin kan, işkence, baskı olduğunu her geçen gün anlamaktadır.

Kardeşler... CHP ağırlıklı hükümet istikrarsız politikasını göstermiş, iflah olmaz sömürü düzeninin iflah olacağını sanmış, iktidara gelirken emekçilerden yana olacağını söylediği halde uygulamada işçileri patronlara satmış, getirmek istediği anti-demokratik hükümlerle zaten kısıtlı olan demokrasi sınırlarını büsbütün daraltmak istemiştir. Gene faşist ve gerici MC partilerine sol adına taviz vererek demokrat karakterinin tutarsızlığını ortaya koymuştur. Sıkıyönetim uygulamasıyla MHP'nin istediğini yerine getirmiş, en basit demokratik hakları kısıtlayarak onların gelişmesine uygun zemin hazırlanmıştır.

İşte bunun için kardeşler;

Bu sömürü ve baskı düzenini ortadan kaldıracak, İŞ-EMEK-HÜRRIYET günlerini getirecek DEMOKRATİK HALK İKTİDARI için mücadele veriyoruz. İşçi sınıfının öncülüğünde tüm emekçilerin kurtuluşunu sağlayacak, sınıfsız, sömürsüz eşitlik günleri yakındır. Partimiz, TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ bütün emekçilerin güncel talepler etrafında ortak mücadelesinin güçlü kalmak için halk güçlerinin ortak mücadele birliğini savunur. Böylelikle, faşist hareketin geriletilmesinin, hem de siyasi ve ekonomik mücadelenin başarıya ulaşmasına çaba gösterir.

TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ II. KONGRESİ'nden sonra daha güçlü olarak halkımızı BİRLİK, MÜCADELE ve DAYANIŞMA'ya çağırır.

YAŞASIN HALK GÜÇLERİNİN SOSYALİST ve DEMOKRATİK BİRLİĞİ

YAŞASIN TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ

Türkiye sosyalist İşçi Partisi

Isparta İl Yönetim Kurulu